

御見積書

令和3年12月6日

様

工事名 厨房設備工事

工期 自
至

取引き方法 お打ち合わせの上

見積有効
期間 1ヶ月間

金額 ¥258,500

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	概要
1 厨房設備工事					243,500	
小計					243,500	
▲出精値引					8,500	
合計					235,000	
消費税				10%	23,500	
総合計					258,500	

◎この価格に消費税は含まれています。

支払い条件 : 御契約時半金 完工時半金

条件 : 1. 工事は、連続で行なうものとします。 2. 工事時間は9:00~17:00と致します。

3. 工事用の電気、水は無料支給されるものと致します。

4. 壁・床等の隠れた部分で解体しなければ解らない箇所は、別途工事費を請求することがあります。

見積除外項目 :

名 称	規格	単位	数量	提出単価	金額	概要
1 厨房設備工事						
シンク造作工事		式	1	50,000	50,000	
配管工事費	単水栓込	式	1	30,000	30,000	
冷蔵庫裏パネル貼り		式	1	20,000	20,000	材料費込み
厨房換気扇交換	角ダクト現状	式	1	65,000	65,000	
防水コンセント交換		式	1	8,500	8,500	
マグネットパネル		枚	1	25,000	25,000	定価¥28,000-
上記施工費		式	1	35,000	35,000	
諸経費	法定福利費含む	式	1	10,000	10,000	
小計					243,500	

御見積書

様

令和3年12月4日

工事名 洗面化粧台工事

工期 自
至

取引き方法 お打ち合わせの上

見積有効
期間 1ヶ月間

金額 ￥297,000

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	概要
1 洗面化粧台工事					273,000	
小計					273,000	
▲出精値引					3,000	
合計					270,000	
消費税	10%				27,000	
総合計					297,000	

◎この価格に消費税は含まれています。

支払い条件 : 御契約時半金 完工時半金

条件 : 1. 工事は、連続で行なうものとします。 2. 工事時間は9:00~17:00と致します。

3. 工事用の電気、水は無料支給されるものと致します。

4. 壁・床等の隠れた部分で解体しなければ解らない箇所は、別途工事費を請求することがあります。

見積除外項目 :

名 称	規格	単位	数量	提出単価	金額	概要
1 洗面化粧台工事						
洗面化粧台撤去	両壁タイル解体込	式	1	38,000	38,000	
洗面化粧台		set	1	40,000	40,000	定価¥96,000-
洗面化粧台設置		式	1	25,000	25,000	
タイル解体部パネル貼り		式	1	30,000	30,000	
パネル材料費		枚	2	13,000	26,000	
鏡交換	H850×W760	set	1	17,000	17,000	
交換施工費	副資材費込み	式	1	18,000	18,000	
車両経費		式	1	6,000	6,000	
現場設計管理費	図面、申請別途	式	1	5,000	5,000	
現場経費		式	1	10,000	10,000	
諸経費	法定福利費含む	式	1	18,000	18,000	
産廃物処分費	発生材処分含む	m ³	2	18,000	36,000	
収集運搬諸経費		式	1	4,000	4,000	
小計					273,000	

御見積書

様

令和3年12月4日

工事名 トイレ工事

工期 自
至

取引き方法 お打ち合わせの上

見積有効
期間 1ヶ月間

金額 **¥242,000**

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	概要
1 トイレ工事					225,500	
小計					225,500	
▲出精値引					5,500	
合計					220,000	
消費税	10%				22,000	
総合計					242,000	

◎この価格に消費税は含まれています。

支払い条件 : 御契約時半金 完工時半金

条件 : 1. 工事は、連続で行なうものとします。 2. 工事時間は9:00~17:00と致します。

3. 工事用の電気、水は無料支給されるものと致します。

4. 壁・床等の隠れた部分で解体しなければ解らない箇所は、別途工事費を請求することがあります。

見積除外項目 :

名 称	規格	単位	数量	提出単価	金額	概要
1 トイレ工事						
トイレ設置費		台	1	20,000	20,000	
上記本体代	TOTO	set	1	66,500	66,500	定価¥147,750ー
配管工事		式	1	40,000	40,000	材料費込み
床組及び補修補強		式	1	35,000	35,000	
トイレ換気扇交換	照明連動	式	1	25,000	25,000	換気扇込み
車両経費		式	1	14,000	14,000	
現場設計管理費	図面、申請別途	式	1	15,000	15,000	
諸経費	法定福利費含む	式	1	10,000	10,000	
小計					225,500	

御見積書

様

令和3年12月4日

工事名 内装仕上げ工事

工期 自
至

取引き方法 お打ち合わせの上

見積有効
期間 1ヶ月間

金額 ¥297,000

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	概要
1 内装仕上げ工事					273,000	
小計					273,000	
▲出精値引					3,000	
合計					270,000	
消費税				10%	27,000	
総合計					297,000	
◎この価格に消費税は含まれています。						
支払い条件 : 御契約時半金 完工時半金						
条件 : 1. 工事は、連続で行なうものとします。 2. 工事時間は9:00~17:00と致します。						
3. 工事用の電気、水は無料支給されるものと致します。						
4. 壁・床等の隠れた部分で解体しなければ解らない箇所は、別途工事費を請求することがあります。						
見積除外項目 :						

名 称	規格	単位	数量	提出単価	金額	概要
1 内装仕上げ工事						
床貼り工事	トイレ、洗面室	式	1	25,000	25,000	
上記材料費	副資材費込み	式	1	20,000	20,000	
トイレ洗面室壁塗装		式	1	80,000	80,000	材料費込み
建具交換工事	枠共	箇所	2	30,000	60,000	
上記材料費	Panasonic ベリテイス	set	2	44,000	88,000	定価¥99,700-
小計					273,000	

御見積書

様

令和3年12月3日

工事名 厨房内工事

工期 自
至

取引き方法 お打ち合わせの上

見積有効
期間 1ヶ月間

金額 **¥289,300**



名称	摘要	単位	数量	単価	金額	概要
1 厨房内工事					263,562	
小計					263,562	
▲出精値引					562	
合計					263,000	
消費税	10%				26,300	
総合計					289,300	

◎この価格に消費税は含まれています。

支払い条件 : 御契約時半金 完工時半金

条件 : 1. 工事は、連続で行なうものとします。 2. 工事時間は9:00~17:00と致します。

3. 工事用の電気、水は無料支給されるものと致します。

4. 壁・床等の隠れた部分で解体しなければ解らない箇所は、別途工事費を請求することがあります。

見積除外項目 :

名 称	規格	単位	数量	提出単価	金額	概要
1 厨房内工事						
厨房内カウンター加工		式	1	35,000	35,000	
補強簡易補修、金具設置		式	1	35,000	35,000	
カウンター上梁ふさぎ		式	1	155,000	155,000	棚造作
コンセント移設	露出	式	1	15,000	15,000	
作業台 本体代	マルゼン BW-094N	台	1	23,562	23,562	定価¥39,270-
小計					263,562	

御見積書

様

令和3年12月4日

工事名 解体工事

工期 自
至

取引き方法 お打ち合わせの上

見積有効
期間 1ヶ月間

金額 ¥253,000

名称	摘要	単位	数量	単価	金額	概要
1 解体工事					239,000	
小計					239,000	
▲出精値引					9,000	
合計					230,000	
消費税				10%	23,000	
総合計					253,000	
◎この価格に消費税は含まれています。						
支払い条件 : 御契約時半金 完工時半金						
条件 : 1. 工事は、連続で行なうものとします。 2. 工事時間は9:00~17:00と致します。						
3. 工事用の電気、水は無料支給されるものと致します。						
4. 壁・床等の隠れた部分で解体しなければ解らない箇所は、別途工事費を請求することがあります。						
見積除外項目 :						

名 称	規格	単位	数量	提出単価	金額	概要
1 解体工事						
和式便座解体	段共研り	式	1	55,000	55,000	
タイル解体		式	1	35,000	35,000	
タイル解体部PB貼り	全面上貼り	式	1	35,000	35,000	
車両経費		式	1	10,000	10,000	
現場設計管理費	図面、申請別途	式	1	10,000	10,000	
現場経費		式	1	20,000	20,000	
諸経費	法定福利費含む	式	1	27,000	27,000	
産廃物処分費	発生材処分含む	m ³	2	18,000	36,000	
収集運搬諸経費		式	1	11,000	11,000	
小計					239,000	